
1

Barbora Gottwaldová

Od: Renata Ambrosová <ambrosova@skolatisnov.cz>
Odesláno: středa 13. září 2023 13:15
Komu: Barbora Gottwaldová
Předmět: RE: Jednání Výběrové komise - PRV - 6.výzva - per rollam
Přílohy: Prohlášení.pdf

Dobrý den, 
V příloze zasílám podepsané Prohlášení. 
Hlasování: pro 
 
 
S pozdravem 
 
Bc. Renata Ambrosová 
Zástupce ředitele pro ekonomii a provoz 
SŠ a ZŠ Tišnov, příspěvková organizace 
IČ: 00053198 
nám. Míru 22 
666 25, Tišnov 
 

From: Barbora Gottwaldová [mailto:gottwaldova@masbranavysociny.cz]  
Sent: Tuesday, September 12, 2023 9:46 PM 
To: Výběrová komise <vyberova.komise@masbranavysociny.cz> 
Cc: Libuše Beranová <beranova@masbranavysociny.cz> 
Subject: Jednání Výběrové komise - PRV - 6.výzva - per rollam 
 
Vážené členky, vážení členové Výběrové komise,  
 
v PRV (Program rozvoje venkova) v 6. výzvě došlo k nápravě bodového hodnocení.  
 
V podané žádosti MgA. Martiny Svozilové s názvem projektu Investice do propojení tradic dochází k úpravě 
bodového hodnocení, a to konkrétně Preferenčního kritéria č. 3 s názvem Využívání stávajících budov, staveb, 
areálů. Žadatel předložil Výpis z katastru, na kterém prozatím není zapsána budova, ta je předmětem kolaudace, 
která bude dokládána až k žádosti o platbu. Z tohoto důvodu je preferenční kritérium č. 3 bodováno hodnotou 0 
nikoliv 10 (viz tabulka). Tím dojde k novému seznamu projektů s novým bodovým hodnocením. Touto změnou 
dojde pouze o změnu pořadí žadatelů. Nic jiného se nemění. 
 

 SEZNAM PODANÝCH ŽÁDOSTÍ O DOTACI NA MAS BRÁNA VYSOČINY  
 6. VÝZVA PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 2014–2020 v rámci operace 19.2.1  

 Fiche 3: C Diversifikace zemědělství  

Pořadí Název žadatele 
Výše způsobilých 

výdajů 
Bodové 

hodnocení 

PK - 1. 
Způsobilé 

výdaje 

PK - 2. 
Nepodpořený 

žadatel 

PK - 3. Stávající 
budovy 

P
Dive

1 Jaroslav Opat 120 000 40 10 10 10 

2 Klára Veselá 250 000 40 10 10 10 

3 Pila Kupka s.r.o. 799 900 35 5 10 10 

4 Monika Hálová 799 999 35 5 10 10 

5 Martina Svozilová 196 020 30 10 10 0 



1

Barbora Gottwaldová

Od: Tolman@seznam.cz
Odesláno: pátek 15. září 2023 11:10
Komu: Barbora Gottwaldová
Předmět: Re: RE: Jednání Výběrové komise - PRV - 6.výzva - per rollam

Dobrý den, hlasuji PRO 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Barbora Gottwaldová <gottwaldova@masbranavysociny.cz> 
Komu: Tomáš Blaha <tolman@seznam.cz> 
Datum: 15.09.2023 06:34:35 
Předmět: RE: Jednání Výběrové komise - PRV - 6.výzva - per rollam 
 

 
 

Děkuji, ještě prosím o hlasování: 

 

Výsledkem per rollam jednání Výběrové komise je schválené ustanovení: 
Vlastní hodnocení projektů a          Schválení seznamu projektů, které uspěly ve věcném hodnocení. 

 

 Usnesení: Výběrová komise souhlasí s věcným hodnocením a s pořadím žádostí o podporu. 

 

Hlasování: pro/proti/zdržel se 

 

 Nyní bychom Vás poprosili o vlastní hodnocení projektů a následné schválení seznamu projektů, 
které uspěly ve věcném hodnocení, a to formou hlasování per rollam (tento postup nám umožňují 
interní postupy MAS a stanovy). V příloze 
tohoto mailu zasílám žádost, vč. veškerých příloh. 

 
 

S pozdravem 
 
Ing. Barbora Gottwaldová, za MAS Brána Vysočiny 
 
Mobil: +420 773 843 770 
 
e-mail: gottwaldova@masbranavysociny.cz 

 



1

Barbora Gottwaldová

Od: info@tenis-tisnov.cz
Odesláno: pátek 15. září 2023 11:09
Komu: Barbora Gottwaldová
Předmět: Re: FW: Jednání Výběrové komise - PRV - 6.výzva - per rollam

Dobrý den, 
hlasování: PRO. 
Děkuji Zdeněk Kunický  
Dokument o střetu zájmů pošlu později.  
Jsem v autě a budu ještě dlouho řídit. 
Omlouvám se za komplikace.  
Děkuji, Zdeněk Kunický  
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Barbora Gottwaldová <gottwaldova@masbranavysociny.cz> 
Komu: Výběrová komise <vyberova.komise@masbranavysociny.cz> 
Datum: 15.09.2023 10:11:41 
Předmět: FW: Jednání Výběrové komise - PRV - 6.výzva - per rollam 
 

 
 

Dobrý den, připomínám dnešní hlasování a podpis Střetu zájmů. Kdo tak již učinil, děkuji za to. 

 
 

  

 

S pozdravem 
 
Ing. Barbora Gottwaldová, za MAS Brána Vysočiny 
 
Mobil: +420 773 843 770 
 
e-mail: gottwaldova@masbranavysociny.cz 

 

  

 

Sada Micro so ft Office zabránila automatickému stažení tohoto obrázku z Internetu, aby chránila vaše osobní údaje.

 

 



1

Barbora Gottwaldová

Od: Adéla Nešporová <nesporova.adela@gmail.com>
Odesláno: pátek 15. září 2023 11:07
Komu: Barbora Gottwaldová
Předmět: Re: Jednání Výběrové komise - PRV - 6.výzva - per rollam

Dobrý den, níže posílám vše k hlasování: 

Usnesení: Výběrová komise souhlasí s věcným hodnocením a s pořadím žádostí o podporu. 

Hlasování: pro 

Bohužel mi v telefonu nejde odeslat mail s přílohou, tedy sdílím 
zde: https://drive.google.com/file/d/14absFhN8P8nm8j1wBt1Ftrqk9GOnb_dY/view?usp=drivesdk 

S pozdravem 

Adéla Nešporová  

Dne út 12. 9. 2023 21:46 uživatel Barbora Gottwaldová <gottwaldova@masbranavysociny.cz> napsal: 

Vážené členky, vážení členové Výběrové komise, 

v PRV (Program rozvoje venkova) v 6. výzvě došlo k nápravě bodového hodnocení. 

V podané žádosti MgA. Martiny Svozilové s názvem projektu Investice do propojení tradic dochází k úpravě 
bodového hodnocení, a to konkrétně Preferenčního kritéria č. 3 s názvem Využívání stávajících budov, staveb, 
areálů. Žadatel předložil Výpis z katastru, na kterém prozatím není zapsána budova, ta je předmětem kolaudace, 
která bude dokládána až k žádosti o platbu. Z tohoto důvodu je preferenční kritérium č. 3 bodováno hodnotou 0 
nikoliv 10 (viz tabulka). Tím dojde k novému seznamu projektů s novým bodovým hodnocením. Touto změnou 
dojde pouze o změnu pořadí žadatelů. Nic jiného se nemění. 

SEZNAM PODANÝCH ŽÁDOSTÍ O DOTACI NA MAS BRÁNA VYSOČINY
6. VÝZVA PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 2014–2020 v rámci operace 19.2.1

Fiche 3: C Diversifikace zemědělství

Pořadí Název žadatele 
Výše způsobilých 

výdajů 
Bodové 

hodnocení 

PK - 1. 
Způsobilé 

výdaje 

PK - 2. 
Nepodpořený 

žadatel 

PK - 3. Stávající 
budovy Div

1 Jaroslav Opat 120 000 40 10 10 10 

2 Klára Veselá 250 000 40 10 10 10 

3 Pila Kupka s.r.o. 799 900 35 5 10 10 

4 Monika Hálová 799 999 35 5 10 10 

5 Martina Svozilová 196 020 30 10 10 0 



1

Barbora Gottwaldová

Od: Martin Sebera <sebera@fsps.muni.cz>
Odesláno: pátek 15. září 2023 11:04
Komu: Barbora Gottwaldová
Předmět: RE: Jednání Výběrové komise - PRV - 6.výzva - per rollam
Přílohy: střet zájmů-podepsaný Sebera.pdf

Dobrý den, 
se změnou souhlasím a v příloze posílám podepsaný „střet zájmů“ 
 
Děkuji 
 
Martin Sebera 
 
 

From: Barbora Gottwaldová <gottwaldova@masbranavysociny.cz>  
Sent: Tuesday, September 12, 2023 9:46 PM 
To: Výběrová komise <vyberova.komise@masbranavysociny.cz> 
Cc: Libuše Beranová <beranova@masbranavysociny.cz> 
Subject: Jednání Výběrové komise - PRV - 6.výzva - per rollam 
 

Vážené členky, vážení členové Výběrové komise,  
 
v PRV (Program rozvoje venkova) v 6. výzvě došlo k nápravě bodového hodnocení.  
 
V podané žádosti MgA. Martiny Svozilové s názvem projektu Investice do propojení tradic dochází k úpravě 
bodového hodnocení, a to konkrétně Preferenčního kritéria č. 3 s názvem Využívání stávajících budov, staveb, 
areálů. Žadatel předložil Výpis z katastru, na kterém prozatím není zapsána budova, ta je předmětem kolaudace, 
která bude dokládána až k žádosti o platbu. Z tohoto důvodu je preferenční kritérium č. 3 bodováno hodnotou 0 
nikoliv 10 (viz tabulka). Tím dojde k novému seznamu projektů s novým bodovým hodnocením. Touto změnou 
dojde pouze o změnu pořadí žadatelů. Nic jiného se nemění. 
 

 SEZNAM PODANÝCH ŽÁDOSTÍ O DOTACI NA MAS BRÁNA VYSOČINY  
 6. VÝZVA PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 2014–2020 v rámci operace 19.2.1  

 Fiche 3: C Diversifikace zemědělství  

Pořadí Název žadatele 
Výše způsobilých 

výdajů 
Bodové 

hodnocení 

PK - 1. 
Způsobilé 

výdaje 

PK - 2. 
Nepodpořený 

žadatel 

PK - 3. Stávající 
budovy 

P
Dive

1 Jaroslav Opat 120 000 40 10 10 10 

2 Klára Veselá 250 000 40 10 10 10 

3 Pila Kupka s.r.o. 799 900 35 5 10 10 

4 Monika Hálová 799 999 35 5 10 10 

5 Martina Svozilová 196 020 30 10 10 0 

6 Pivovar Květnice s.r.o. 300 000 30 10 0 10 

7 Marek Šebek 499 600 25 5 0 10 

 

Tato zpráva zahrnuje přílohu, která obsahuje makra nebo jiný potenciálně rizikový obsah. Pokud jste takovou přílohu 
neočekávali nebo zprávu poslal neznámý odesilatel, neotvírejte ji. Podrobnější informace 
This message includes an attachment that contains macros or other potentially risky content. If you were not expecting 
such an attachment or if the message was sent by an unknown sender, do not open it. More information 

 



1

Barbora Gottwaldová

Od: Viktorie Stastna <viktorie.stastna2@gmail.com>
Odesláno: středa 13. září 2023 12:35
Komu: Barbora Gottwaldová
Předmět: Re: Jednání Výběrové komise - PRV - 6.výzva - per rollam
Přílohy: image001.jpg

ahoj, níže jsem hlasovala pro. 
mám ten zápis podepsat elektronicky? 
 
diky 

Dne út 12. 9. 2023 21:46 uživatel Barbora Gottwaldová <gottwaldova@masbranavysociny.cz> napsal: 

Vážené členky, vážení členové Výběrové komise,  

  

v PRV (Program rozvoje venkova) v 6. výzvě došlo k nápravě bodového hodnocení.  

  

V podané žádosti MgA. Martiny Svozilové s názvem projektu Investice do propojení tradic dochází k úpravě 
bodového hodnocení, a to konkrétně Preferenčního kritéria č. 3 s názvem Využívání stávajících budov, staveb, 
areálů. Žadatel předložil Výpis z katastru, na kterém prozatím není zapsána budova, ta je předmětem kolaudace, 
která bude dokládána až k žádosti o platbu. Z tohoto důvodu je preferenční kritérium č. 3 bodováno hodnotou 0 
nikoliv 10 (viz tabulka). Tím dojde k novému seznamu projektů s novým bodovým hodnocením. Touto změnou 
dojde pouze o změnu pořadí žadatelů. Nic jiného se nemění. 

  

 SEZNAM PODANÝCH ŽÁDOSTÍ O DOTACI NA MAS BRÁNA VYSOČINY  

 6. VÝZVA PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 2014–2020 v rámci operace 19.2.1  

 Fiche 3: C Diversifikace zemědělství  

Pořadí Název žadatele 
Výše způsobilých 

výdajů 
Bodové 

hodnocení 

PK - 1. 
Způsobilé 

výdaje 

PK - 2. 
Nepodpořený 

žadatel 

PK - 3. Stávající 
budovy Div

1 Jaroslav Opat 120 000 40 10 10 10 

2 Klára Veselá 250 000 40 10 10 10 

3 Pila Kupka s.r.o. 799 900 35 5 10 10 

4 Monika Hálová 799 999 35 5 10 10 

5 Martina Svozilová 196 020 30 10 10 0 

6 Pivovar Květnice s.r.o. 300 000 30 10 0 10 

7 Marek Šebek 499 600 25 5 0 10 

8 Marie Šebková 499 800 25 5 0 10 

9 Pivovar Tišnov s.r.o. 399 000 20 10 0 10 

  



2

  

Výsledkem per rollam jednání Výběrové komise je schválené ustanovení: Vlastní hodnocení projektů 
a          Schválení seznamu projektů, které uspěly ve věcném hodnocení. 

  

Usnesení: Výběrová komise souhlasí s věcným hodnocením a s pořadím žádostí o podporu. 

Hlasování Viktorie Šťastná: pro 

  

Nyní bychom Vás poprosili o vlastní hodnocení projektů a následné schválení seznamu projektů, které uspěly ve 
věcném hodnocení, a to formou hlasování per rollam (tento postup nám umožňují interní postupy MAS a stanovy). 
V příloze tohoto mailu zasílám žádost, vč. veškerých příloh. 

  

Chtěla bych poprosit o podpis do dokumentu - Střet zájmů_VK a zaslat mi následně scan. Lze i podpisem ručně 
přímo v pdf souboru pomocí myši. Pokud budete mít potíže, domluvíme se, pište, volejte. 

  

Po hlasování připravíme finální zápis z jednání Výběrové komise, který Vám následně zašleme.  

  

V případě dotazů jsem vám k dispozici. 

  

Prosím o odpověď do 15.9.2023, do 12:00. 

  

Děkuji moc za spolupráci. 

  

S pozdravem 
Ing. Barbora Gottwaldová, za MAS Brána Vysočiny 
Mobil: +420 773 843 770 
e-mail: gottwaldova@masbranavysociny.cz 

  

Propojený obrázek nelze zobrazit. Příslušný soubor byl pravděpodobně přesunut, přejmenován nebo odstraněn. Ověřte, zda propojení odkazuje na správný soubor a umístění.

 

  



1

Barbora Gottwaldová

Od: obec Borovník <obecborovnik@seznam.cz>
Odesláno: pátek 15. září 2023 11:45
Komu: Barbora Gottwaldová
Předmět: Re: FW: Jednání Výběrové komise - PRV - 6.výzva - per rollam
Přílohy: prohlášení_střed zájmů.pdf

Usnesení: Výběrová komise souhlasí s věcným hodnocením a s pořadím žádostí o podporu. 

Hlasování: pro 

Omlouvám se za pozdní zaslání 

Petr Vojtěch 

---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Barbora Gottwaldová <gottwaldova@masbranavysociny.cz> 
Komu: Výběrová komise <vyberova.komise@masbranavysociny.cz> 
Datum: 15. 9. 2023 10:10:49 
Předmět: FW: Jednání Výběrové komise - PRV - 6.výzva - per rollam 

Dobrý den, připomínám dnešní hlasování a podpis Střetu zájmů. Kdo tak již učinil, děkuji za to.  

S pozdravem 
Ing. Barbora Gottwaldová, za MAS Brána Vysočiny 
Mobil: +420 773 843 770 
e-mail: gottwaldova@masbranavysociny.cz


	Ambrosová
	Blaha
	Kunický
	Nešporová
	Sebera
	Šťastná
	Vojtěch

